
Landesliga Baden

Turnierleitung - Schiedsgericht:

Turnierleiter: Matthias Reichle BSV Inzlingen
Oberschiedsrichter: Isolde Erhard BGC Rheinau-Freistett

Schiedsrichter: Alfons Dhombruch MC Weinheim
Schiedsrichter: Urs Reichle BSV Inzlingen

Turnierstart: 09:00 Uhr
Turnierende: 14:05 Uhr

Besondere Vorkomnisse:
keine

Wetter:
16°C -23°C

Tabelle vor dem 3.Spieltag

Platz Team Schläge Schnitt Punkte
1 1. MC Weinheim II 921 28,781 8
2 BGC Rheinau Freistett. 915 28,593 7
3 BSV Inzlingen II 917 28,656 5
4 BSV 82 Ohlsbach II 1022 31,937 4

Tabelle 3.Spieltag

Platz Team Schläge Schnitt Punkte
1 BSV Inzlingen II 431 26,938 6
2 BGC Rheinau Freistett. 505 31,563 4
3 1. MC Weinheim II 508 31,750 2
4 BSV 82 Ohlsbach II 534 33,375 0

Tabelle nach dem 3.Spieltag

Platz Team Schläge Schnitt Punkte
1 BSV Inzlingen II 1348 28,083 11
2 BGC Rheinau Freistett 1420 29,583 11
3 1. MC Weinheim II 1429 29,770 10
4 BSV 82 Ohlsbach II 1556 32,416 4
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Teamkategorie
Platz Team R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 BSV Inzlingen 1979 e.V. 119  101  105  106  26,938 431
2 BGC Rheinau Freistett e.V. 130  130  127  118  31,563 505
3 1.MC Weinheim e.V. 124  123  134  127  31,750 508
4 BSV 82 Ohlsbach e.V. 129  140  145  120  33,375 534

 
1 BSV Inzlingen 1979 e.V. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Urs Reichle 33 27 29 38
 Stefan Reichle 29 27 24 26 26,500 106
 Ben Reichle 33 25 29 36 25,000 25
 Werner Becker 29 30 28 25 27,333 82
 Monika Kunimünch 31 26 28 32 29,250 117
 Frank Bischoff 30 23 25 23 25,250 101

 119  101  105  106  26,938 431
 
2 BGC Rheinau Freistett e.V. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Wolfram Erhard 40 31 44 32 31,000 31
 Bernhard Schütterle 28 34 34 29 31,250 125
 Isolde Erhard 34 31 28 27 30,000 120
 Klaus Walther 31 34 38 32 33,750 135
 Ralf Mätz 37 45 27 30 31,333 94

 130  130  127  118  31,563 505
 
3 1.MC Weinheim e.V. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Tasso Mehler 30 43 36 29 29,500 59
 Michaela Emich 28 35 33 30 31,500 126
 Alfons Dhombruch 32 28 35 35 31,667 95
 Peter Emich 37 31 35 34 33,333 100
 Wolfgang Schury 34 29 31 34 32,000 128

 124  123  134  127  31,750 508
 
4 BSV 82 Ohlsbach e.V. R1  R2  R3  R4  Schnitt Gesamt
 Daniela Bless 35 41 44 31 37,750 151
 Franz Schneider 37 36 39 33 36,250 145
 Bertram Wolff 30 31 30 28 29,750 119
 Kevin Bless 27 32 32 28 29,750 119

 129  140  145  120  33,375 534

Einzelkategorie
Platz Name Verein R1 R2 R3 R4 Schnitt Gesamt

1 Claudia Strohmenger 1. MC Weinheim e.V. 34  34  32  34  33,500 134
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Landesliga Baden

Gesamtliste

Platz Name Team  R1  R2  R3  R4 Schnitt Ges Diff

1 Frank Bischoff BSV Inzlingen 1979 e.V. 30 23 25 23 25,250 101 7
2 Stefan Reichle BSV Inzlingen 1979 e.V. 29 27 24 26 26,500 106 5
3 Werner Becker BSV Inzlingen 1979 e.V. 29 30 28 25 28,000 112 5
4 Monika Kunimünch BSV Inzlingen 1979 e.V. 31 26 28 32 29,250 117 6
5 Bertram Wolff BSV 82 Ohlsbach e.V. 30 31 30 28 29,750 119 3
6 Kevin Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. 27 32 32 28 29,750 119 5
7 Isolde Erhard BGC Rheinau Freistett e.V. 34 31 28 27 30,000 120 7
8 Ben Reichle BSV Inzlingen 1979 e.V. 33 25 29 36 30,750 123 11
9 Bernhard Schütterle BGC Rheinau Freistett e.V. 28 34 34 29 31,250 125 6

10 Michaela Emich 1.MC Weinheim e.V. 28 35 33 30 31,500 126 7
11 Urs Reichle BSV Inzlingen 1979 e.V. 33 27 29 38 31,750 127 11
12 Wolfgang Schury 1.MC Weinheim e.V. 34 29 31 34 32,000 128 5
13 Alfons Dhombruch 1.MC Weinheim e.V. 32 28 35 35 32,500 130 7
14 Claudia Strohmenger Claudia Strohmenger 34 34 32 34 33,500 134 2
15 Klaus Walther BGC Rheinau Freistett e.V. 31 34 38 32 33,750 135 7
16 Peter Emich 1.MC Weinheim e.V. 37 31 35 34 34,250 137 6
17 Tasso Mehler 1.MC Weinheim e.V. 30 43 36 29 34,500 138 14
18 Ralf Mätz BGC Rheinau Freistett e.V. 37 45 27 30 34,750 139 18
19 Franz Schneider BSV 82 Ohlsbach e.V. 37 36 39 33 36,250 145 6
20 Wolfram Erhard BGC Rheinau Freistett e.V. 40 31 44 32 36,750 147 13
21 Daniela Bless BSV 82 Ohlsbach e.V. 35 41 44 31 37,750 151 13
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Turnier: 3. Spieltag Landesliga Baden

Veranstalter: BBS

Datum: 09.06.2024 Ort: Inzlingen

Turnierprotokoll

Strafen:

keine

Besondere Vorkommnisse

keine

Auswechslungen:

keine

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen für Spieler/Innen

keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Oberschiedsrichter:  Isolde Erhard

Schiedsrichter: Alfons Dhombach

Schiedsrichter: Urs Reichle

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Matthias Reichle

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: gez. Isolde Erhard

Turnierleiter: gez. Matthias Reichle

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 9. Juni 2024

System(e): Miniaturgolf


